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TerraNova, B-kompleks z witaminą C i ziołami, 100 kapsułek
 

Cena: 89,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent TERRANOVA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Wskazania

Terranova B-Kompleks z witaminą C i ziołami to suplement wskazany dla osób dorosłych, poszukujących uzupełnienia diety o składniki,
które pomogą walczyć ze zmęczeniem i znużeniem oraz pomogą utrzymać prawidłowe funkcje psychologiczne. 

Właściwości

Terranova B-Kompleks z witaminą C i ziołami to produkt łączący witaminę C, kwas pantotenowy, niacynę, foliany i witaminy B2, B6, B12,
które przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Produkt zawiera także witaminę B1, korzystnie wpływającą na układ nerwowy oraz biotynę i foliany pomagające w utrzymaniu
prawidłowych funkcji psychologicznych.
Dodatek otrębów ryżowych oraz liofilizowanych nasion zielonego owsa, kwiatu i liści lucerny, liści mniszka, soku i zielonych części
buraka wzbogacają skład suplementu.
Skład został wzmocniony także o adaptogeny, czyli zioła, które w odpowiednich ilościach wspierają organizm człowieka w walce ze
stresem: różeniec górski, żeń-szeń syberyjski, ashwagandha.
Produkt całkowicie wolny od wypełniaczy, substancji wiążących i innych sztucznych dodatków. Jest także w 100% odpowiednie dla
wegan. 

Składniki

Zawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (2 kapsułki):
KOMPLEKS MAGNIFOOD - 540 mg w tym:
Stabilizowane otręby ryżowe - 250 mg
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Korzeń Różeńca górskiego (ekstrakt wodny) - 50 mg w tym:
rozawiny - 1,5 mg
salidrozyd - 0,5 mg
Żeńszeń syberyjski - 50 mg
Korzeń Ashwagandhy - 50 mg
Nasiona zielonego owsa** (liofilizowane świeże) - 25 mg
Kwiat i liść lucerny** (liofilizowane świeże) - 25 mg
Liść pietruszki** (liofilizowany świeży) - 25 mg
Liść mniszka** (liofilizowany świeży) - 25 mg
Sok i części zielone buraka** (liofilizowane świeże) - 20 mg
Pestki dyni - 20 mg
Witamina C (L-askorbinian wapnia i magnezu) - 250 mg / 313*
Cholina (dwuwinian) - 15 mg
Kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia) - 30 mg / 500*
Inozytol - 30 mg Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) - 20 mg / 1429*
Witamina B1 (monoazotan tiaminy) - 20 mg / 1818*
Niacyna (amid kwasu nikotynowego) - 25 mg / 156*
Witamina B2 (ryboflawina) - 20 mg / 1429*
Kwas foliowy (L-metylofolian wapnia) - 200 mcg / 100*
Witamina B12 (metylokobalamina) - 50 mcg / 2000*
Biotyna (D-biotyna) - 50 mcg / 100*
Wapń (cytrynian i węglan wapnia) - 25 mg
Magnez (tlenek i cytrynian magnezu) - 50 mg

* % Referencyjnych Wartości Spożycia.
** w uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków ochrony roślin i nawozów dopuszczonych przez USDA NOP

Produkt zawiera nasiona zielonego owsa. 

Stosowanie

Osoby dorosłe 1 - 2 kapsułki dziennie podczas posiłku. 

Ważne informacje

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.
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